Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 030/UFFS/2014

ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO PROVISÓRIO -

JANEIRO/2014 - CAMPUS REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução nº

001/2011 – CONSUNI/CE torna público o resultado provisório da Análise

Socioeconômica do mês de janeiro/2014, do Campus Realeza-PR.

Matrícula Nome Resultado Motivo

1013101012 ALESSANDRA DA SILVA Classificado

1113410043 ALINE MAYARA FERREIRA Classificado

1213410030 ANDRIELI THAISA TEIXEIRA Classificado

1013803009 DANIELA FARIAS DE SOUZA Classificado

1113803030 DEBORA KARINA AIALA Classificado

1013101061 FLAVIA LUANE ROMMEL Classificado

1313410028 FRANCIANE SILVANA FORMENTINI Desclassificado

Documentação

não entregue no

prazo

1313410029 FRANCIELI WINCK Classificado

1313803034 GILBERTO CORRÊA GESSER Classificado

1013121233 GISELE APARECIDA TREVISAN Classificado

1113121034 GLEICIÉLI STEINKE Classificado

1113201049 ISABEL CRISTINA MIORANDO LUFT Classificado

1013201068 JÉSSICA PAULETTI Classificado

1213201134 JULIANA PAULA DA SILVA Classificado

1013101082 LEIDI KATIA GIEHL Desclassificado

Documentação

não entregue no

prazo

1013201093 MAIARA VISSOTO Classificado

1113201131 RAFAEL DOS SANTOS CARNEIRO Classificado

1013201123 RAQUEL DE MELLO Classificado

1113101106 ROSELI DALLA CORTE PETTER STRASSER Classificado

1113201102 ROSSANA GREGOL ODORCICK Classificado

1213201101 SILMARA SILVA DOS ANJOS Classificado

1313803035 WILLIAN HENRIQUE CANDIO MOURA Classificado

Chapecó-SC, 04 de fevereiro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS